关于举行课题结题经验分享交流活动的通知

相关学部、幼儿园：
为给即将结题的课题负责人提供经验借鉴，进一步提高课题研究质量，经总校研究，决定举行课题结题经验分享交流活动，有关事项通知如下：

培训主题

邀请资深专业人士作经验分享交流。主题：课题研究成果的提炼、研究报告的撰写。

时间与地点

1.时间：2019年12月26日（周四）下午15：00－16：30。

2.地点：荣政楼三楼会议室。

参加对象

1.2019年诸暨市立项课题负责人（附件1)。领导的课题可以派主要成员参加。

2.各学部、幼儿园教育科研负责人。

注意事项

相关学部通知课题负责人事先审视自身所承担课题的进展情况，思考本课题将如何展现研究过程、如何体现研究成效、如何撰写结题报告等问题，使听专题讲座更有针对性。

诸暨荣怀学校
2019年12月23日
附件1：

2019年度诸暨教科规划课题立项课题目录

	立项序号
	类别
	课题名称
	负责人
	申报单位

	A19027
	综合A
	民办高中分层自主导学教学模式的探索与实践
	傅贤苗
	荣怀高中

	B19454
	高中语文
	探究高二语文课堂教学与心理暗示的有效结合
	赵轶佳
	荣怀高中

	B19463
	高中数学
	高中数学习题课有效性研究
	邵巧珍
	荣怀高中

	B19487
	高中物理
	依托物理小实验提升学科核心素养的实践研究
	陈君
	荣怀高中

	B19501
	高中化学
	关于非金属及其化合物教学情境模型构建的研究
	斯雯菲
	荣怀高中

	B19536
	高中通用技术
	高中通用技术有效课堂教学策略与方法的研究
	阮全焕
	荣怀高中

	A19026
	综合A
	基于核心素养的高中政治主题式案例教学行动研究
	王慧君
	荣怀高中

	A19028
	综合A
	新课改视域下的新教师培训效果提升对策研究
	宣天明
	荣怀高中

	A19029
	综合A
	新课改下高中班级学习小组建设的研究
	周彬
	荣怀高中

	B19407
	初中科学
	初中科学课堂提问的有效性和策略研究
	黄琳娜
	荣怀初中

	B19207
	小学语文
	第三学段“一波三折”类小说群文阅读的实用性策略研究
	赵文婷
	荣怀小学

	B19239
	小学数学
	“寻源、设境、导法”三部曲突破小学低段数学重难点研究
	章婷
	荣怀小学

	B19252
	小学英语
	小学英语沉浸式语用教学的实践和研究
	徐舒
	荣怀小学

	A19030
	综合A
	国际小学公民素养课程的构建与实施研究
	郭柯敏
	荣怀小学

	A19032
	综合A
	小班DIY生活馆融入娃娃家游戏的实践研究
	寿秀梅
	新世纪幼儿园

	B19562
	幼儿教育
	体验式传统节日环境创设的实践研究
	钟雨英
	博爱幼儿园

	A19031
	综合A
	运用《指南》提升教师观察力的实践和研究
	金娟
	福田幼儿园